28 DIÁRIO OFICIAL Nº 33350 Sexta-feira, 07 DE ABRIL DE 2017

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
INSTITUTO DE TERRAS DO PARÁ
EDITAL
O INSTITUTO DE TERRAS DO PARÁ - ITERPA, de acordo com o Art. 10, inciso III, da Lei 7.289/2009, com os Decretos n. 2.670/2010 e n. 353/2012, combinados com o Art. 43 do Decreto n. 2.135/2010,
TORNA PÚBLICO a Ratifi cação de PERMUTAS de títulos do “Projeto Integrado Trairão” por áreas de terras do Estado, com as seguintes especifi cações:

ORD. PROCESSO INTERESSADO TÍTULO/LOTE (TRAIRÃO) IMÓVEL ÁREA (ha) LOCALIZAÇÃO MUNICIPIO

01 2013/496182 RANCHO GRANDE PASTORIL E
AGRÍCOLA S/A

LOTE Nº103, SETOR F, GLEBA ALTAMIRA VI

LOTE 24 SETOR A 1.449,7670 M/E IGARAPÉ UNIÃO PRAINHALOTE Nº18, SETOR F, GLEBA ALTAMIRA VI

LOTE Nº67, SETOR F, GLEBA ALTAMIRA VI

02 2012/543094 ANTONIO MARCOS DA SILVA
FERNANDES LOTE Nº37, SETOR A, GLEBA ALTAMIRA VI FAZENDA FERNANDES I 1.222,3433 M/D IGARAPÉ ARUÁ AVEIRO

03 2013/144173 TEREZINHA MARIA DA SILVA
CARVALHO LOTE Nº88, SETOR F, GLEBA ALTAMIRA VI FAZENDA SANTA TEREZINHA 474,6501 RODOVIA TRANSJURUTI AVEIRO

04 2013/144886 MAURO EHLERS LOTE Nº35, SETOR C, GLEBA ALTAMIRA VI FAZENDA GAUCHO 1.939,0808 RODOVIA TRANSJURUTI AVEIRO

05 2013/471399 LAERCIO PEREIRA DE CARVALHO

LOTE Nº89, SETOR F, GLEBA ALTAMIRA VI

FAZENDA BOM FUTURO 866,6028 RODOVIA TRANSJURUTI AVEIRO

LOTE Nº97, SETOR F, GLEBA ALTAMIRA VI

06 2013/476877 PEDRO FORLAN CELESTINO LOTE Nº 28, SETOR C, GLEBA ALTAMIRA VI FAZENDA VITÓRIA 739,8850 RODOVIA TRANSJURUTI AVEIRO

07 2013/144909 MARILDA BONIN

LOTE Nº29, SETOR F, GLEBA ALTAMIRA VI

FAZENDA BONIN 660,1975 RODOVIA TRANSJURUTI AVEIRO

LOTE Nº31, SETOR F, GLEBA ALTAMIRA VI

08 2012/583774 REGINALDO MÁRTIRES
PINHEIRO JUNIOR E OUTRA LOTE Nº 91, SETOR F, GLEBA ALTAMIRA VI FAZENDA UNIÃO 500,8621 - AVEIRO

09 2012/594571 VILSON HERMES

LOTE Nº 24, SETOR A, GLEBA ALTAMIRA VI

FAZENDA HERMES 2.779,4323 RODOVIA TRANSJURUTI AVEIRO

LOTE Nº38, SETOR C, GLEBA ALTAMIRA VI

10 2013/582859 VALDEMAR EGGER

LOTE Nº 21, SETOR K, GLEBA ALTAMIRA VI

FAZENDA PEDRA GRANDE 814,8926 RODOVIA TRANSJURUTI AVEIRO

LOTE Nº 39, SETOR D, GLEBA ALTAMIRA VI

11 2013/74494 DILESIA JACINTA SCHMITZ

LOTE Nº 04, SETOR B, GLEBA ALTAMIRA VI

FAZENDA MARIA EDUARDA 2.825,6210 RODOVIA TRANSJURUTI AVEIROLOTE Nº 21, SETOR K, GLEBA ALTAMIRA VI

LOTE Nº 35, SETOR C, GLEBA ALTAMIRA VI

12 2014/380406 COLORADO S/A AGRO-
INDUSTRIAL LOTE Nº 07, SETOR K, GLEBA ALTAMIRA VI

LOTE Nº 03, SETOR A 944,7533
GLEBA NOVA OLINDA II JURUTI

LOTE Nº 04, SETOR A 1.155,5390

13 2014/490119 ADRIANO DA SILVA FERNANDES LOTE Nº 37, SETOR A, GLEBA ALTAMIRA VI FAZENDA FERNANDES II 459,8817 M/D RIO MAROZINHO SANTARÉM

14 2012/525893 ALEXANDRE BACKES LOTE Nº 25, SETOR I, GLEBA ALTAMIRA VI FAZENDA OURO FINO 795,4193 RODOVIA TRANSJURUTI AVEIRO

Belém(PA), 06 de abril de 2017.
DANIEL NUNES LOPES
Presidente
MARICELI NASCIMENTO MOURA FLEXA
Diretora - DEAF
Port. nº 178/2016

Protocolo: 164467